Dissertatio medica inauguralis, exhibens casus apoplexiae selectos, in Nosocomio Academico observatos

<https://hdl.handle.net/1874/322801>

9

DISSERTATIO MEDICA INAUGURALIS,

CASUS APOPLEXIAE SELECTOS,

NOSOCOMIO ACADEMICO OBSERVATOS,

DISSERTATIO MEDICA INAUGURALIS,

EXHIBENS

CASUS APOPLEXIAE SELECTOS,

IN

PRO GRADU DOCTORATUS

NOSOCOMIO ACADEMICO OBSERVATOS.

ENGELBERTUS OUDENHOFF,

DISSECTATIO MEDICAE INAGGREGALIS

DE

CASUS APOPLEXIAE SELECTOS

ET

ANALYSE ACADÉMICO OBSERVATOR

PER

9.

DISSERTATIO MEDICA INAUGURALIS,

EXHIBENS

CASUS APOPLEXIAE SELECTOS,

IN

NOSOCOMIO ACADEMICO OBSERVATOS,

QUAM

FAVENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

PETRI JOHANNIS ISAÄCI DE FREMERY,

MATH. MAG. PHIL. NAT., MED. ET ART. OBST. DOCT. ET PROF.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS MEDICAE DECRETO,

PRO GRADU DOCTORATUS

SUMMISQUE IN

MEDICINA HONORIBUS AC PRIVILEGIIS,

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA,

RITE AC LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

ENGBERTUS OUDENHOFF,

AMSTELODAMENSIS.

A. D. XXX. M. Junii, anni MDCCCXLVIII, hora V.

TRAJECTI AD RHENUM,

APUD J. DE KRUIJFF.

MDCCCXLVIII.

2

DISSERTATIO MEDICA IN PUBLICIS

LEONARDUS

CASUS APOPLEXIAE SECTOS

DE

HOSPICIO ACADEMICO OBSERVATOR

ET

PAVIAE SUO MUNICIPIO

ET AUCTORITATE PRAECEPTORIS MEDICINAE

PETRI JOHANNIS ESACHI DE FREMBRY

PAVIAE MDCCCXXXIII

PAVIAE

IMPRIMERII SENATUS ACADEMICI

ET

HOSPITII PAULI MEDICAE

PRO GRADU DOCTORATUS

PRaesentibus

MEDICINA HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA MEDICO-CHIRURGICA

PAVIAE AUCTORITATE SENATUS

ACADEMICI EXAMINI SUBMITTIT

ERBERTUS OLBRIHOF

AMATEUR

A. D. MDCCCXXXIII

PAVIAE

EX OFFICINA TYPOGRAPHICA L. E. BOSCH ET FILII.

PAVIAE

MDCCCXXXIII

PRAECEPTORIBUS AESTUMATISSIMIS,

IN

ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

MEDICINAE PROFESSORIBUS ORDINARIIS,

VIRIS CLARISSIMIS

BERN. FRANC. SUERMAN,

JAC. LUD. CORN. SCHROEDER VAN DER KOLK,

ET

GOZ. JAN. LONCQ, CORN. JAN. FIL.,

PROMOTORI SEMPER VENERANDO,

NEC NON

PIAE MEMORIAE

VIRI CLARISSIMI

JAN. ANDR. MULDER,

DUM INTER VIVOS ERAT,

IN EADEM ACADEMIA

MEDICINAE PROFESSORIS EXTRAORDINARI,

PRAECEPTORIS ETIAM DILECTISSIMI,

HASCE STUDIORUM SUORUM PRIMITIAS

D. D. D.

GRATUS DISCIPULUS.

CASUS PRIMUS.

HISTORIA MORBI.

JANUS FREDERICUS WILDT, caupo Amisfurto-Trajectinus, 56 annos natus, habitus robusti, staturae satis procerae, die tertio mensis Martii anni 1847 recipitur in Nosocomium civile et paulo post in Nosocomium Academicum.

Anamnesis. E relationibus hoc tempore et postea acceptis, licet confusis illis, suspicio movetur, virum illum ante aliquot menses ictu sanguinis aut apoplexiae insultu correptum fuisse. Ipsâ hac hyeme segnis semper fuerat et ad opera tardus, perpetuo